
PORTARIA PGJ/PI Nº 2249/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  despacho  exarado  nos  autos  do
Procedimento de Gestão Administrativa nº 22.379/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO MENDES BENIGNO FILHO, titular da  13ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  participar  de  Audiência  Pública  no  Auditório
Tancredo  Neves,  no  Edifício  Sede  do  Ministério  da  Justiça  e  Segurança  Pública,  em
Brasíla-DF, promovida pela Conselho Nacional da Política Criminal e Penitenciária, no dia
15 de setembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

